
 

证券代码：000591            证券简称：太阳能             公告编号：2016 - 85 

 

中节能太阳能股份有限公司 

关于 2016 年半年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。 

 

中节能太阳能股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年8月16日在《中国证券

报 》、《 上 海 证 券 报 》、《 证 券 时 报 》、《 证 券 日 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露了公司《2016年半年度报告》，现因公司相关

工作人员工作失误，对报告全文第四节第六点“对2016年1-9月经营业绩的预计”表

述和数据填录错误，现将相关内容更正如下： 

原披露内容： 

六、对2016年1-9月经营业绩的预计 

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生

大幅度变动的警示及原因说明 

√ 适用 □ 不适用  

业绩预告情况：扭亏 

业绩预告填写数据类型：区间数 

 
年初至下一报告

期期末 

重组前

公司上

年同期 

太阳能有

限上年同

期 

与重组前公司数据相

比增减变动 

与太阳能有限数据

相比增减变动 

累计净利润的

预计数（万元） 
37,000 – 47,000 

-1,792.2

8 
41,045 增长 

2,164.41% — 

2,722.36% 
 

-9.86% — 

14.51% 

 

基本每股收益

（元/股） 
0.3072 – 0.3903 -0.0652 0.565 增长 

571.17% — 

698.62% 
下降 

-45.63% — 

-30.92% 

 

业绩预告的说

明 

业绩同向大幅上升原因系该数据与重组前公司上年同期数据比较结果。 

 

注：上表中本报告期基本每股收益系按照公司非公开发行股份募集资金后，截至



 

3季度末的加权平均股本1,204,263,453股计算。 

更正后披露内容： 

六、对2016年1-9月经营业绩的预计 

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生

大幅度变动的警示及原因说明 

√ 适用 □ 不适用  

业绩预告情况：同向大幅上升 

业绩预告填写数据类型：区间数 

 
年初至下一报告

期期末 

重组前

公司上

年同期 

太阳能有

限上年同

期 

与重组前公司数据相

比增减变动 

与太阳能有限数据

相比增减变动 

累计净利润的

预计数（万元） 
37,000 – 47,000 108.21 39,132.87 增长 

34,092.77% 

— 

43,334.06% 

 

-5.45% — 

20.10% 

 

基本每股收益

（元/股） 
0.3072 – 0.3903 0.0039 0.5387 增长 

7,776.92% — 

9,907.69% 
下降 

-42.97% — 

-27.55% 

 

业绩预告的说

明 

业绩同向大幅上升原因系该数据与重组前公司上年同期数据比较结果。 

 

注：1.上表中本报告期基本每股收益系按照公司非公开发行股份募集资金后，截

至3季度末的加权平均股本1,204,263,453股计算； 

2.上表中累计净利润为归属上市公司普通股股东净利润，太阳能有限的累计净利

润值为归属母公司净利润。 

 

除上述更正内容外，公司《2016 年半年度报告》其他内容不变。更正后的《2016

年半年度报告》参见同日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。 

公司对本次更正给广大投资者带来的不便深表歉意，公司今后将进一步强化信息

披露事前核对工作，提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

中节能太阳能股份有限公司 

                                                  董 事 会  

                                                   2016年8月19日 


	中节能太阳能股份有限公司
	关于2016年半年度报告的更正公告



